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Laboratoria Quality Management Suppliers BSH we Wrocławiu 

otwarte 

 

Wrocław, 10 maja, 2018 (bsh). BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego z sukcesem 

zakończyła kolejny etap inwestycji we Wrocławiu. 10 maja br., miało miejsce 

otwarcie laboratoriów Quality Management Suppliers (QMS) w fabrykach lodówek 

i piekarników. Dzięki niemu produkty opuszczające fabryki BSH odznaczają się 

najwyższą jakością.  

 

 

Laboratoria Quality Management Suppliers stanowią jeden z kluczowych elementów 

nowoczesnych fabryk. Zadaniem ekspertów QMS jest kontrolowanie dostaw niezbędnych 

do produkcji części i komponentów zamawianych przez firmę BSH u dostawców. 

W laboratoriach prowadzone są między innymi badania, pomiary oraz testy 

z wykorzystaniem specjalistycznych urządzeń takich jak: stół elektryczny, mikroskop 

cyfrowy, kolorymetry, kabiny świetlne, maszyny sprawdzające wytrzymałość, mikrometry 

czy tez siłomierze i wysokościomierze. Badaniom poddawane są także elementy 

pochodzące bezpośrednio z linii produkcyjnych. Dzięki zakończeniu tej inwestycji w BSH 

znaleźli zatrudnienie kolejni wysoko wykwalifikowani specjaliści.   

 

Jakość dostarczanych komponentów do produkcji ma ogromny wpływ na wyniki finansowe 

każdej firmy. W rezultacie przedsiębiorstwa produkcyjne coraz bardziej koncentrują się na 

zrozumieniu tych wyzwań i aktywnej współpracy z dostawcami. Dzięki temu można 

zapewnić najwyższą jakość i innowacyjność wyrobów gotowych. Artykuły gospodarstwa 

domowego marek Bosch i Siemens od zawsze są synonimem jakości i nowoczesnych 

rozwiązań technologicznych. Celem działania laboratoriów jest zapewnienie najwyższej 
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jakości sprzętów produkowanych przez firmę BSH i pożądanych przez konsumentów 

niemal na całym świecie.   

 

Obok nowoczesnych laboratoriów auditu wyrobu gotowego (QMP) oraz tzw. testów 

żywotnościowych urządzeń (QMT) w fabryce piekarników i lodówek, których otwarcie miało 

miejsce w roku 2017, to kolejny kluczowy projekt zrealizowany przez zespół BSH we 

Wrocławiu. 

 

Laboratoria QMS stanowią część inwestycji BSH we Wrocławiu w dwie nowoczesne fabryki 

piekarników i lodówek o łącznej wartości 500 milionów złotych. Docelowo w fabrykach 

znajdzie zatrudnienie około 1300 osób.  

 

 

   

Znajdź nas na LinkedIn - BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego: 

www.linkedin.com/company/bsh-poland/ 

 

www.bsh-group.pl 

 

 

Grupa BSH 
 

BSH Hausgeräte GmbH jest jednym z liderów w branży sprzętu gospodarstwa domowego w Europie i na świecie. 
W portfolio BSH znajduje się 14 marek, które zaspokajają szeroki zakres potrzeb konsumentów. Koncern powstał 
w 1967 roku i należy do Grupy Bosch. BSH zatrudnia 61 856 pracowników i posiada 41 fabryk i 80 oddziałów na całym 
świecie. Roczne obroty firmy wyniosły 13,8 mld euro (2017). BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego w swoich trzech 
łódzkich fabrykach produkuje pralki, zmywarki i suszarki do ubrań, a w podrzeszowskiej Rogoźnicy drobne AGD. 
W 2017 roku otworzyliśmy we Wrocławiu dwie fabryki: piekarników i lodówek. BSH w Polsce oprócz produkcji posiada 
Centrum Kompetencyjne Suszarek, Centrum Kompetencyjne Digital (technologie cyfrowe) oraz sześć innych centrów 
usług wspólnych. Pracują one na potrzeby BSH na całym świecie w takich dziedzinach jak m.in.: IT, zakupy 
i księgowość. BSH oferuje na polskim rynku portfolio AGD marek Bosch, Siemens, Gaggenau i Zelmer.   
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